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Čistopis – seznam članov in namestnikov Nadzornega odbora za spremljanje skladov s področja notranje varnosti in migracij 

      predsednik:

· Franc Kangler, državni sekretar, Ministrstvo za notranje zadeve (Franc.Kangler@gov.si) 
namestnik predsednika:
· Matej Urek, Ministrstvo za notranje zadeve (Matej.Urek@gov.si)
člani in namestniki članov ter opazovalci:

Ministrstvo za notranje zadeve:

· Urša Židan, članica (Ursa.Zidan@gov.si)
· Pina Stepan, namestnica članice (Pina.Stepan@gov.si)
· Olga Cedilnik, članica (Olga.Cedilnik@gov.si)
· mag. Simona Gerjevič, namestnica članice (Simona.Gerjevic@gov.si)
· mag. Simona Brešćanski, članica (Simona.Brescanski@gov.si)
· Erik Kern, član (Erik.Kern@gov.si)
· mag. Zlatko Grubar, opazovalec (Zlatko.Grubar@gov.si)
· mag. Miroslava Senčar, sekretarka nadzornega odbora (Miroslava.Sencar@gov.si)
Ministrstvo za notranje zadeve - Policija:

· Tomaž Pečjak, član (Tomaz.Pecjak@policija.si)

· Marko Gašperlin, namestnik člana (Marko.Gasperlin@policija.si)
· mag. Lilijana Šipec, namestnica člana (Lili.Sipec@policija.si)
Ministrstvo za finance:

· mag. Evelyn Filip, članica (Evelyn.Filip@mf-rs.si)

· Mirjana Matić, namestnica članice (Mirjana.Matic@mf-rs.si)

Ministrstvo za finance, Urad Republike Slovenije za nadzor proračuna:
· mag. Mirjam Novakovič, opazovalka (Mirjam.Novakovic@gov.si)
· Božidar Hlebec, opazovalec (Bozidar.Hlebec@gov.si)

· Lidija Dolenc, opazovalka (Lidija.Dolenc@gov.si)

Ministrstvo za javno upravo:

· Maja Pogačar, članica (Maja.Pogacar@gov.si)

· Polona Klep, namestnica članice (Polona.Klep@gov.si)

· Boris Tomazin, namestnik članice (Boris.Tomazin@gov.si)

Ministrstvo za zunanje zadeve:

· Andrej Šter, član  (Andrej.Ster@gov.si)
· mag. Mitja Bensa, namestnik člana (Mitja.Bensa@gov.si)
Ministrstvo za izobraževanje, znanost in šport:

· Tatjana Pezdir, članica (Tatjana.Pezdir@gov.si)
· Maja Glücks, namestnica članice (Maja.Gluecks@gov.si)
Ministrstvo za kulturo:

· Irena Marš, članica (Irena.Mars@gov.si)
· Marjetka Martinović, namestnica članice (Marjetka.Martinovic@gov.si)


Ministrstvo za delo, družino, socialne zadeve in enake možnosti:

· Nuša Majhenc, članica (Nusa.Majhenc@gov.si)
· Mojca Grudnik, namestnica članice (Mojca.Grudnik@gov.si)
Ministrstvo za obrambo:

-     Andrej Kavar, član (Andrej.Kavar@mors.si)
-     Tea Kranjc, namestnica člana (Tea.Kranjc@mors.si)
Ministrstvo za zdravje:

· Tina Bregant, članica (Tina.Bregant@gov.si)
· Biserka Simčič, namestnica članice (Biserka.Simcic@gov.si)
Urad Vlade Republike Slovenije za oskrbo in integracijo migrantov:

· mag. Katarina Štrukelj, članica (Katarina.Strukelj@gov.si)
· Luka Vodopivec, namestnik članice (Luka.Vodopivec@gov.si)
predstavnica NVO:

· Nataša Posel, Amnesty International Slovenije, članica (Natasa.Posel@amnesty.si) 
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